
„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

Smlouva o dílo  

 

Smluvní strany 

město Sokolov, 

se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
IČO: 00259586, 
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo úču: 521391/0100, 
(dále jen „objednatel“) 

a 

HDT impex, s.r.o. 

se sídlem Botanická 3, 362 63 Dalovice, 
IČO: 252 36 431,           

zastoupený Jaroslavem Vébrem,        
bankovní spojení: KB            

číslo účtu: 123-2351150237/0100         

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11544,         

(dále jen „zhotovitel“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo: 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
1.1 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), a to s účastníkem, který splňuje všechny zadávací podmínky a jehož nabídka ze dne 
14.07.2021 (dále jen „Nabídka“), byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace k Veřejné zakázce, a které určují předmět smlouvy, a že splňuje veškeré podmínky  
a požadavky podle této smlouvy, je dostatečně odborně způsobilý k plnění jejího předmětu, tj. je 
odborníkem ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, pokud jde o předmět smlouvy, a je oprávněn 
ji uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a k okamžiku uzavření této smlouvy nebyl na jeho 
majetek prohlášen konkurs, nedošlo k jeho zamítnutí pro nedostatek majetku ani k zamítnutí 
insolvenčního návrhu proto, že jeho majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
není v likvidaci a nemá daňové nedoplatky na území České republiky ani v zemi sídla nebo místa 
podnikání či bydliště. Zhotovitel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy a že má řádné vybavení, 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, schopnostmi a zkušenostmi, které jsou 
k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

 

Čl. 2 

Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to formou stavby 

„na klíč“, jehož předmětem je: 
2.1.1 dodání nové, nepoužité, nerepasované a plně funkční multifunkční výsledkové tabule 

LED v celkovém počtu tří kusů vč. s ní souvisejících kabelových rozvodů 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

a příslušenství nutného k jejímu provozu, a to v souladu s Nabídkou a zadávací 
dokumentací Veřejné zakázky ze dne 25.06.2021 (dále jen „Zadávací dokumentace“) 
a Minimálními technickými požadavky, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a 
Výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, 

2.1.2 tři kusy montážních rámů pro připevnění výsledkových LED obrazovek, včetně 
veškerého potřebného spojovacího materiálu a osazení nad jižní a severní ochoz 
zimního stadionu, 

2.1.3 instalace a zprovoznění multifunkčních výsledkových tabulí LED podle odst. 2.1.1, 

a to včetně nových kabelových rozvodů, 

2.1.4 odborné proškolení osob určených objednatelem stran obsluhy multifunkčních 
výsledkových tabulí LED podle odst. 2.1.1, 

2.1.5 provedení všech nezbytných zkoušek a revizí potřebných k řádnému užívání 
multifunkční výsledkové tabule LED podle odst. 2.1.1 podle platných předpisů 
a norem ČSN a EN jakož i dalších úkonů nezbytných pro řádné fungování 
výsledkových LED tabulí podle odst. 2.1.1, 

2.1.6 předání dokumentace v českém jazyce vztahující se k multifunkčním výsledkovým 
tabulím LED podle odst. 2.1.1, a to zejména návodu k používání a údržbě, záručních 
listů, osvědčení o jakosti a případné certifikace a prohlášení o shodě 

(dále také jen „Dílo“). 
  

2.2 Součástí Díla a jeho ceny jsou rovněž:  

 

2.2.1 činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci 

smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných 
znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané 
povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, 
věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, včetně: 

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství; 

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu 
do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým 
správcům, bude-li potřebné; 

c) zajištění kompletní inženýrské činnosti zhotovitele, projektu organizace výstavby 
včetně jeho projednání s objednatelem a příslušnými orgány dle vydaných stanovisek, 
zajištění povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch 
(překopy komunikací, zeleně, atd.) a příp. změn dopravního značení; 

d) vypracování statického posudku na zavěšení pomocných rámu s LED obrazovkami;  

e) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická 
likvidace nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, 
likvidaci a dopravu;  

f) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;  
g) zajištění náhradního napájení všemi druhy energií v případě prací na rozvodech 

a přípojkách pro stávající provozy fotbalového stadionu stadionu;  

h) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 
k objektům a do objektů;  

i) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku; 
j) zpracování a dodání všech dokladů potřebných k provozování (návody, 

manuály…) díla v českém jazyce;  



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

k) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 
dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či 
s objednatelem dohodnutého stavu;  

l) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla a celého okolí staveniště dle této 
smlouvy;  

 to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak. 
 

2.3 Objednatel se zavazuje převzít řádně provedené Dílo od zhotovitele a zaplatit mu cenu sjednanou 
v čl. 5 této smlouvy.  

2.4 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovených: 
a) touto smlouvou, 

b) Zadávací dokumentací, 
c) Technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 1 a Výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 k 

této smlouvě,  

d) obecně závaznými právními předpisy, prováděcími právními předpisy, normami ČSN a EN, 
technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých materiálů 
a komponentů, jež budou součástí Díla či budou k jeho zhotovení díla použity, a podklady 
předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami 
shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění 
Díla, jeho kontroly či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, 
resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob 
provádění Díla, 

přičemž platí, že v případě rozporů mezi výše uvedenými podklady platí, že předmět Díla je 
definován tak, aby vyhověl všem požadavkům na obdobné předměty díla a mohl být užíván ke 
svému účelu s tím, že pokud takový rozpor nebude zasahovat do možnosti řádného užívání Díla, 
má v případě rozporů větší váhu definice obsažená podkladu podle výše uvedeného pořadí 
sestupně [nejvyšší váhu má písm. a)], to však neplatí, pokud Nabídka nabízí objednateli 
kvalitativně či kvantitativně jednoznačně výhodnější řešení. 

 

Čl. 3 

Způsob plnění 
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v souladu s technologickými a odbornými 

postupy, právními předpisy a technickými normami, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy  
a v době plnění podle čl. 4 této smlouvy. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vlastním nákladem vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle 
této smlouvy.  

3.3 Zhotovitel je při provádění Díla vázán příkazy objednatele stran způsobu provádění Díla.  
3.4 Místem plnění je areál Baník Sokolov – zimní stadion, nacházející se na p. p. č. 2527 v k. ú. 

Sokolov, (dále jen „Stadion“). 
3.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.  
3.6 Zhotovitel bude Dílo provádět za plného provozu zimního stadionu a s ohledem na to je povinen 

přizpůsobit veškeré práce tak, aby byl tento provoz omezen co možná nejméně. 
3.7 Zhotovitel je povinen provádět při realizaci Díla průběžný úklid přístupových cest a prostor 

dotčených prováděním Díla tak, aby nedošlo k omezení provozu zimního stadionu, jakož 
i konečný úklid po dokončení Díla v termínu podle čl. 4 odst. 4.2. Náklady na tento úklid jsou 
zahrnuty v ceně Díla podle čl. 5. 

3.8 Zhotovitel není oprávněn uzavírat či vypínat média (voda, elektřina, plyn atp.) bez předchozího 
souhlasu objednatele. 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

3.9 Zhotovitel je povinen provést vlastním nákladem vhodná opatření k zamezení nadměrnému 
hluku a prašnosti v místě plnění po celou dobu provádění Díla. 

3.10 Zhotovitel je povinen vlastním nákladem zajistit odstranění a likvidaci veškerého odpadu 
vzniklého při provádění Díla, a to v souladu s příslušnými právními předpisy. 

3.11 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě provádění Díla 
kontrolu a ověřování rozsahu již provedených prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna 
svolat kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana 
povinna se účastnit.  

3.12 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a použité materiály. Na žádost 
objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů a oznámit jejich zdroje 
nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované kvality 
materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu  
a požádat zhotovitele o pozastavení dotčené části Díla. Pokud zkoušky prokáží požadovanou 
kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí objednatel a prodloužení termínu plnění pozastavené 
části Díla se prodlouží o dobu pozastavení dotčené části Díla. V opačném případě jdou tyto 
náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené pozastavením prováděním Díla nemá vliv na 
termín plnění. 

3.13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy: 
- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, 
vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů; 
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z 
povolání, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů; 
- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se 
zaměstnávání cizinců, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů; 
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce 
nebo dodávek sociálních podniků; 
- při plnění z této smlouvy neznevýhoňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a 
plnit závazky k nim řádně a včas; 
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a 
to včetně povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních 
předpisů a 

- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupů a dodávek šetrných k životnímu 
prostředí.  

 

Čl. 4 

Doba plnění a způsob předání díla 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel předá protokolárně zhotoviteli místo plnění pro 

samotnou instalaci LED obrazovek do 10 kalendářních dnů od písemné žádosti zhotovitele s tím, 
že instalace musí být provedena v co možná nejkratší době a nesmí překročit termín uvedený 
v odst. 4.2. Zahájením plnění Díla je myšlen den nabytí účinnosti smlouvy.   

4.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede, tj. dokončí a předá, Dílo bez vad a nedodělků 
nejpozději do 85 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy, nejpozději však do 100 

kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy, platí termín, který vyprší dříve. 

4.3 Dílo se považuje za provedené (dokončené a předané) teprve tehdy, pokud byly úspěšně 
provedeny veškeré předepsané či ujednané zkoušky a objednateli předány doklady o jejich řádném 
provedení.  

4.4 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně pět (5) dnů předem, kdy bude řádně dokončené 
Dílo připraveno k předání.  

4.5 O předání a převzetí řádně dokončeného Díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí 
ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou stranu.  

4.6 Místem předání Díla (včetně předání veškerých dokumentů) je místo plnění, tj. zimní stadion 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

v areálu Baník Sokolov. 

4.7 Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li vady nebo nedodělky. Pokud objednatel 

odmítne Dílo převzít, pořídí o tom strany protokol, v němž uvedou svá odůvodněná stanoviska.   
4.8 Převezme-li objednatel Dílo s vadami či nedodělky, uvede to v protokolu podle odst. 4.5 a stanoví 

v něm zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 5 dnů, ve které je zhotovitel povinen 
vady či nedodělky vlastním nákladem odstranit. Při předávání a převzetí Díla po uplynutí lhůty 
k odstranění vad či nedodělků se postupuje podle tohoto článku obdobně.  

4.9 Současně s Dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány, výchozí 
elektro revize a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením. 

Čl. 5 

Cena díla 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za Dílo provedené a předané v souladu s touto 
smlouvou cenu v celkové výši 1.194.387,00 Kč (slovy: 

jedenmilionstodevadesátčtyřitisíctřistaosmdesátsedm korun českých) bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH v příslušné zákonné sazbě. 

5.2 Cena podle předchozího odstavce je pevnou, konečná a nejvýše přípustná cenou za Dílo, 
vycházející z Nabídky, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na provedení Díla, vč. nákladů na 
dopravu. Smluvní strany sjednávají, že cena za věci či služby obstarané zhotovitelem pro účely 
provedení Díla je zahrnuta v ceně Díla a tato cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 
s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na 
základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

5.3 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy. 
5.4 Práce či dodávky nad rámec předmětu plnění podle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu 

smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede takové 

práce či dodávky bez předchozího písemného dodatku k této smlouvě, považuje se jejich 

provedení za dar objednateli. 

Čl. 6 

Platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla bude uhrazena po řádném dokončení Díla tj. bez vad 

a nedodělků a jeho předání objednateli, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 

6.2 Faktura podle předchozího odstavce musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
řádného daňového dokladu nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve 
lhůtě její splatnosti zhotoviteli vrátit a zhotovitel je povinen vystavit fakturu opravenou či 
doplněnou. V případě vrácení faktury zhotoviteli se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od počátku dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná 
faktura splňující všechny náležitosti doručena objednateli. 

6.3 Cena Díla je splatná do 30 dnů od ode dne doručení faktury objednateli, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

6.4 Za den úhrady ceny díla se považuje den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.  

Čl. 7 

Záruka za jakost 
7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 

řádně provedeného Díla objednatelem bez vad a nedodělků a trvá 24 měsíců na LED obrazovku 

podle čl. 2 odst. 2.1.1 včetně jejích součástí a příslušenství a 60 měsíců na pomocný rám a jeho 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

přichycení podle čl. 2 odst. 2.1.2. Stanoví-li zhotovitel v Nabídce, prohlášení o záruce či jinde 

delší záruční dobu anebo je delší záruční doba stanovena jinde (např. technické či výrobní 
dokumentaci), platí tato delší záruční doba. 

7.2 V případě, že objednatel nesdělí při vytknutí vady či vad (dále jen „reklamace“) v rámci záruční 
doby zhotoviteli jiný požadavek, je zhotovitel povinen odstranit vlastním nákladem vadu či vady 
bezodkladně, nejdéle však do 24 hodin od reklamace v případě vady bránící řádnému provozu či 
užívání Díla či jeho části nebo do 72 hodin od reklamace v případě ostatních vad, nedohodne-li se 

s objednatelem na jiné přiměřené lhůtě nebo na jiném způsobu řešení vadného plnění. 
O odstranění vady zhotovitel informuje objednatele, který řádné odstranění vady potvrdí. 

7.3 Pokud nedojde k odstranění reklamované vady ve lhůtě podle předchozího odstavce, má 
objednatel právo vadu odstranit na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby, 
přičemž tento postup nebude mít vliv na záruku za jakost, záruční dobu ani její délku. 

7.4 Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli 
v důsledku vady či jejího včasného neodstranění ani na smluvní pokutu vážící se k porušení 
povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady. 

7.5 O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 
7.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nebo místností, pokud je to zapotřebí 

pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti objednatele 
a provozní dobu zimního stadionu v areálu Baník Sokolov, a v případě potřeby přistoupit i na 
provádění opravy v mimopracovní době. 

7.7 Ujednáními tohoto článku nejsou dotčena ostatní práva objednatele z vadného plnění vč. určení 
způsobu odstranění vady.  

Čl. 8 

Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla nebo jeho části v termínu podle této smlouvy 
nebo s odstraněním vady Díla podle čl. 4 odst. 4.8 a čl. 7 odst. 7.2 je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 
8.2 V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla nebo jeho části o více než 30 dnů je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli nad rámec smluvní pokuty podle odst. 8.1 jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč. 

8.3 V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě než povinnosti podle odst. 
8.1 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den 
prodlení s nápravou přes výzvu či upozornění objednatele o více než 3 dny po obdržení takovéto 
výzvy. 

8.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody ani na odstoupení od 
této smlouvy jakož ani povinnost zhotovitele splnit jeho závazek podle této smlouvy. 

8.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy 
zhotoviteli převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

8.6 Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva 
domáhat se u soudu jejich snížení. 

8.7 Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za zhotovitelem vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní (zejm. 
smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku zhotovitele za objednatelem. 

Čl. 9 

Pojištění 
Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zhotovitelem objednateli či třetí 
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti podle této smlouvy, a to s plněním ve výši nejméně 
1 500 000 Kč. Zhotovitel je povinen udržovat vlastním nákladem pojistnou smlouvu po celou dobu 
trvání této smlouvy a kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy na žádost objednatel předložit pojistnou 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

smlouvu nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud zhotovitel nebude mít 
uzavřenou pojistnou smlouvu podle tohoto článku, nebo pojistnou smlouvu nepředloží na žádost 
objednatele, je povinen zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení, po který 
nebyl pojištěn v souladu s tímto článkem, nebo byl v prodlení s předložením pojistné smlouvy; čl. 8 
odst. 8.3 až 8.7 v tomto případě platí obdobně. 

Čl. 10 

Odpovědnost za škodu 

10.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li 
smlouva jinak. 

10.2 Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném 
rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady 
v důsledku porušení povinností zhotovitele. 

Čl. 11 

Odstoupení od smlouvy 

11.1 Objednatel je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:  

a) zhotovitel je v prodlení s provedením Díla či jeho části déle než 15 dnů, 
b) neodstraní-li zhotovitel vadu Díla či jeho části včas nebo vadu odmítne odstranit, 
c) zhotovitel soustavně nebo zvlášť hrubým způsobem poruší podmínky jakosti Díla, 
d) zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla na dobu delší než 7 dnů, 
e) proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné lhůtě 

odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut 
proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo 

prodávající vstoupí do likvidace. 
11.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou 

ceny Díla déle než 30 dní. 
11.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně. 

11.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody. 

Čl. 12 

Kontaktní osoby 

12.1 Osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou: 
 

a) za objednatele ve věcech:   

1. smluvních:  Renata Oulehlová, starostka města 

2. technických: Ing. Kateřina Klepáčková,         

    

Josef Pudivítr,         

  

 

b) za zhotovitele ve věcech:  

1. smluvních:  Jaroslav Vébr,       

2. technických:          

 

12.2 Osoby na straně objednatele podle předchozího odstavce za něj jednají ve věcech plnění této 
smlouvy, zejména předávají podklady objednateli, udělují mu pokyny stran plnění Díla, sepisují  
a podepisují protokoly o předání a převzetí Díla či jeho části, přebírají Dílo či jeho části, vytýkají 
vady či nedodělky Díla či jeho části, stanovují lhůtu pro odstranění vady či nedodělku Díla či jeho 
části. 



„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

12.3 Změna osob uvedených v odst. 12.1 nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 
povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 

Čl. 13 

Doručování 
13.1 Nestanoví-li tato smlouva jinak, doručují se veškerá právní jednání činěná podle této smlouvy 

v písemné formě osobně, mailovou poštou s potvrzením doručení, poštou nebo do datové 
schránky tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. 
odepření přijetí. 

13.2 Adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro doručování, přípustné jsou 
rovněž mailové adresy uvedené v čl. 12 odst. 12.1. 

13.3 V případě změny sídla či adresy pro doručování je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně vyrozumět druhou stranu. V případě porušení 
této povinnosti nese povinná smluvní strana odpovědnost za škodu, která v důsledku této 
skutečnosti vznikne. 

 

Čl. 14 

Závěrečná ustanovení 
14.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. 

14.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 

informaci nebo předmět obchodního tajemství. 
14.3 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy, nebo v případě, že se některé 

ustanovení této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této 
smlouvy a smluvní strany se zavazují, že budou jednat o změně takového ustanovení formou 
dodatku ke smlouvě tak, aby znění této smlouvy bylo v souladu s platnými právními předpisy. 

14.4 Právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy platnými na území České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

14.5 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.  

14.6 Odpověď smluvní strany ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy. 

14.7 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky 
podepsaný originál.  

14.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

14.9 Nedílnou součástí této smlouvy je  
a) příloha č. 1 – Technická specifikace – Minimální technické a provozní požadavky 

b) příloha č. 2 – Výkaz výměr 
      

 



Jaroslav Vébr
Digitálně podepsal Jaroslav Vébr 

Datum: 2021.08.22 23:08:00 

+02'00'

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
23.08.2021 15:08

„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

SML/233/2021/ORM 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V Sokolově …………….    V  Dalovicích dne …………… 

 

 

                             

        Renata Oulehlová     Jaroslav Vébr 

 

 
 

 



Technická specifikace příloha č. i
Technické požadavky pro SMD zobrazovače

Parametr nebo vlastnost dle ZD Zadání Splňuje Ano/Ne
Hodnota nabízená uchazečem

1 Rozteč pixelů fyzicky max. 5 mm ANO 5mm
2 Svítivost kalibrovaná min. 1000 cd/m2 ANO 1200 cd/m2

min. 140° horizontálně
3 Zobrazovací úhel ANO 140° horizontálně, 140° vertikálněmin. 140° vertikálně
4 Barvy min. 14 bitové ANO 14 bitů
5 Kontrastní poměr min. 3000:1 ANO 3000:1
6 Teplota bílé barvy softwarově nastavitelná ANO softwarově nastavitelná
7 Obnovovací frekvence snímků min. 1920 Hz ANO 1920 Hz
8 Rozměr zobrazovače 4800 x 2880 mm ANO 4800x2880 mm
9 Maximální příkon > 480W/m2 ANO 480 W/m2
10 Krytí min. IP 65 ANO IP 65
11 Rozlišení obrazovky min. 960 x 576 px ANO 960 x 576 px
12 Garance dostupnosti náhradních dílů min. 8 let ANO 8 let
13 Specifikace LED diody SMD ANO -

Požadavky na technické parametry videorežie Splňuje Ano/Ne Hodnota nabízená uchazečem

Display port, VGA 1, VGA 2, DVI, Display port, VGA 1, VGA 2, DVI, HDMI, SDI,
14 Obrazové vstupy ANO

HDMI, SDI, V2/Y + Pb+Pr V2/Y + Pb+Pr

15 Obrazové výstupy DVI 1, DVI 2 ANO DVI 1, DVI 2

16 Obrazové funkce PIP, 3x uživatelská pamět ANO PIP, 3x uživatelská pamět

Technická specifikace příloha č. i

Technické požadavky pro SMD zobrazovače

Parametr nebo vlastnost dle ZD Zadání Splňuje Ano/Ne
Hodnota nabízená uchazečem

1 Rozteč pixelů fyzicky max. 5 mm ANO 5mm

2 Svítivost kalibrovaná min. 1000 cd/m2 ANO 1200 cd/m2

3 Zobrazovací úhel
min. 140° horizontálně

min. 140° vertikálně
ANO 140° horizontálně, 140° vertikálně

4 Barvy min. 14 bitové ANO 14 bitů

5 Kontrastní poměr min. 3000:1 ANO 3000:1

6 Teplota bílé barvy softwarově nastavitelná ANO softwarově nastavitelná

7 Obnovovací frekvence snímků min. 1920 Hz ANO 1920 Hz

8 Rozměr zobrazovače 4800 x 2880 mm ANO 4800x2880 mm

9 Maximální příkon > 480 W/m2 ANO 480 W/m2

10 Krytí min. IP 65 ANO IP 65

11 Rozlišení obrazovky min. 960 x 576 px ANO 960 x 576 px

12 Garance dostupnosti náhradních dílů min. 8 let ANO 8 let

13 Specifikace LED diody SMD ANO -

Požadavky na technické parametry videorežie Splňuje Ano/Ne Hodnota nabízená uchazečem

14 Obrazové vstupy
Display port, VGA 1, VGA 2, DVI, 

HDMI, SDI, V2/Y + Pb+Pr
ANO

Display port, VGA 1, VGA 2, DVI, HDMI, SDI, 

V2/Y + Pb+Pr

15 Obrazové výstupy DVI 1, DVI 2 ANO DVI 1, DVI 2

16 Obrazové funkce PIP, 3x uživatelská pamět ANO PIP, 3x uživatelská pamět



1024x768@60Hz / 75Hz 1024x768@60Hz/75Hz
1280xl024@60Hz/75Hz 1280x1024(5)60Hz / 75Hz

1600xl200@60Hz 1600xl200@60Hz
1920xl080@50Hz/60Hz 1920xl080@50Hz/60Hz

17 Podporované formáty 1366x768@60Hz ANO 1366x768(6)60Hz
1440x900@60Hz 1440x900(5)60Hz
2048xll52@60Hz 2048xll52@60Hz
2304x1152(5)60Hz 2304xll52(5)60Hz
2560x816@60Hz 2560x816(6)60Hz

Ethernetový port 10/100/1000 BaseT pro intergrovaný, s možnost
18 ANO

vzdálené ovládání pomocí aplikace připojení dálkového ovládání -

Provozní požadavky
Parametr nebo vlastnost dle ZD Zadání Splňuje Ano/Ne hodnota nabízená uchazečem

19 Online technická podpora 24/7 ano ANO -

20 Délka záruční doby min. 24 měsíců ANO 24 měsíců

Dosažitelnost servisního teamu dodavatele
21 24.VII ANO 24.VII

24/7

Reakční doba dojezdu servisního teamu
22 max. do 3 hodin od nahlášení ANO 2 hodiny

dodavatele max. 2 hodiny od nahlášení závady

Požadované funkce systému výsledkového systému:
Parametr nebo vlastnost dle ZD/zadání Splňuje Ano/Ne

1024x768@60Hz / 75Hz 1024x768@60Hz/75Hz
1280xl024@60Hz/75Hz 1280x1024(5) 60Hz / 75Hz

1600xl200@60Hz 1600xl200@60Hz
1920xl080@50Hz/60Hz 1920xl080@50Hz/60Hz

17 Podporované formáty 1366x768@60Hz ANO 1366x768(6)60Hz
1440x900@60Hz 1440x900(5)60Hz

2048xll52@60Hz 2048xll52@60Hz
2304x1152(5) 60Hz 2304xll52(5)60Hz
2560x816@60Hz 25 60x816(6) 60Hz

18
Ethernetový port 10/100/1000 BaseT pro 
vzdálené ovládání pomocí aplikace

intergrovaný, s možnost 
připojení dálkového ovládání

ANO -

Provozní požadavky
Parametr nebo vlastnost dle ZD Zadání Splňuje Ano/Ne hodnota nabízená uchazečem

19 Online technická podpora 24/7 ano ANO -

20 Délka záruční doby min. 24 měsíců ANO 24 měsíců

21
Dosažitelnost servisního teamu dodavatele 
24/7

24.VII ANO 24.VII

22
Reakční doba dojezdu servisního teamu 
dodavatele max. 2 hodiny od nahlášení závady

max. do 3 hodin od nahlášení ANO 2 hodiny

Požadované funkce systému výsledkového systému:
Parametr nebo vlastnost dle ZD/zadání Splňuje Ano/Ne



Komunikace po protokolu TCP/IP tak, aby mohl být notebook připojena do stávající počítačové sítě při
23 ANOpožadavku na jiné umístění ovládání.

Pravidla je možné libovolně upravit uživatelem. Systém umožňuje libbovolně změnit počet herních částí, u každé
24 ANOčásti nastavit libovolnou délku herní části a přestávky. Délky trestů je možné definovat uživatelem.

Systém je ovládán pomocí notebooku bez použití sw na vzdálené plochu a podobných, kdy data jsou uloženy na
25 ANOserveru.

Systém umožňuje automatické oznámení střídání pomocí sirény (pro mládežnické týmy). Oznámení je možné
26 ANOlibovolně definovat uživatelem.

Výsledkový servis je schopen zobrazovat sestavy teamů pomocí modulu hráčských karet. Použit lze video nebo
27 ANOobrázek.

Střelce gólů lze automaticky zobrazit požadovanou grafiku, nebo video po připsání bodu/gólu. Pomocí
28 ANOuživatelsky upravitelné šablony.

29 Systém umožňuje automatické, či manuální přehrávání hráčských karet v průběhu zápasu. ANO

Téma je možné vytvářet pro jednotlivé části zápasu zvlášť. Díky tomu je možné mít rozdílný vzhled pro
30 předzápasový/ zápasový / přestávkový program nebo prodloužení. Skiny je možné automaticky přepínat bez ANO

zásahu uživatele. Skiny lze mezi sebou vzájemně exportovat, importovat a kopírovat

Online mobilní časomíra na webovém portálu, která je ovládaná na základě aktuálního času systému. Zorazuje
31 ANOaktuální skóre, vylouření včetně jména hráčů, názvy týmu. Vzhled je možné definovat uživatelem

32 Vytváření uživatelských profilů, nebo skupin uživatelských profilů vč. funkce zaheslování ANO
Soubory všech médií a databází hry budou importovány do databáze serveru, tak aby byla všechna data

33 ANOpřístupná z libovolného ovládacího notebooku pro všechny uživatele.
Funkce předávání dat časomíry pro další subjekty (např. přenosové vozy televize, Česká televize) ve

34 ANOstandardizovaném formátu pomocí RS485 / RS232, JSON

23
Komunikace po protokolu TCP/IP tak, aby mohl být notebook připojena do stávající počítačové sítě při 

požadavku na jiné umístění ovládání.
ANO

24
Pravidla je možné libovolně upravit uživatelem. Systém umožňuje libbovolně změnit počet herních částí, u každé 

části nastavit libovolnou délku herní části a přestávky. Délky trestů je možné definovat uživatelem.
ANO

25
Systém je ovládán pomocí notebooku bez použití sw na vzdálené plochu a podobných, kdy data jsou uloženy na

serveru.
ANO

26
Systém umožňuje automatické oznámení střídání pomocí sirény (pro mládežnické týmy). Oznámení je možné 

libovolně definovat uživatelem.
ANO

27
Výsledkový servis je schopen zobrazovat sestavy teamů pomocí modulu hráčských karet. Použit lze video nebo 

obrázek.
ANO

28
Střelce gólů lze automaticky zobrazit požadovanou grafiku, nebo video po připsání bodu/gólu. Pomocí 

uživatelsky upravitelné šablony.
ANO

29 Systém umožňuje automatické, či manuální přehrávání hráčských karet v průběhu zápasu. ANO

30

Téma je možné vytvářet pro jednotlivé části zápasu zvlášť. Díky tomu je možné mít rozdílný vzhled pro 

předzápasový/ zápasový / přestávkový program nebo prodloužení. Skiny je možné automaticky přepínat bez 

zásahu uživatele. Skiny lze mezi sebou vzájemně exportovat, importovat a kopírovat

ANO

31
Online mobilní časomíra na webovém portálu, která je ovládaná na základě aktuálního času systému. Zorazuje 

aktuální skóre, vylouření včetně jména hráčů, názvy týmu. Vzhled je možné definovat uživatelem
ANO

32 Vytváření uživatelských profilů, nebo skupin uživatelských profilů vč. funkce zaheslování ANO

33
Soubory všech médií a databází hry budou importovány do databáze serveru, tak aby byla všechna data 

přístupná z libovolného ovládacího notebooku pro všechny uživatele.
ANO

34
Funkce předávání dat časomíry pro další subjekty (např. přenosové vozy televize, Česká televize) ve

standardizovaném formátu pomocí RS485 / RS232, JSON
ANO



35
Celý systém časomíry je plně uživatelsky editovatelný, jednotlivé parametry je možné jednoduše upravit podle 

aktuální potřeby (např. nastavit odlišnou délku hrací doby, počet hracích částí, trestů atd.)
ANO

36
Všechny popsané funkce výsledkového systému jsou odbaveny a spuštěny z jedné aplikace (tj. z jednoho 

uživatelského prostředí aplikace) systému výsledkového servisu bez nutnosti přepínat se do jiných aplikací
ANO



Výkaz výměr Příloha č. 2

název jed. počet dodávka jed. dodávka celkem montáž celkem

1 SERVER ČASOMÍRY
SW serveru časomíry pro  3 sporty (Hokej, florbal, volejbal) ks 1 29 400,00 29 400,00 0,00 

2 LED obrazovky  interiérové
LED obrazovka  - jižní strana  - 4,8x2,88m  P5 ks 1 339 529,00 339 529,00 0,00 

Nosný rám LED zobrazovače ks 1 25 000,00 25 000,00 0,00 

LED obrazovka  - severní strana  - 4,8x2,88m  P5 ks 1 339 529,00 339 529,00 0,00 

Nosný rám LED zobrazovače ks 1 28 000,00 28 000,00 0,00 

LED obrazovka  - venkovní  - 3,84 x 1,92 m   P10 ks 1 200 000,00 200 000,00 0,00 

Nosný rám LED zobrazovače ks 1 15 000,00 15 000,00 0,00 

3 OVLÁDÁNÍ ČASOMÍRY
Notebook pro ovládání časomíry ks 1 19 000,00 19 000,00 0,00 

Server výsledkového systému ks 1 20 000,00 20 000,00 0,00 

4 OSTATNÍ
Videoprocesor ks 1 38 589,00 38 589,00 0,00 

Přípojné místo pro notebook na stolku časoměřičů ks 1 20 000,00 20 000,00 0,00 

Instalační rack ks 1 3 000,00 3 000,00 0,00 

Dvojtónová siréna ks 1 5 990,00 5 990,00 0,00 

Elektro rozvadeč ks 2 7 000,00 14 000,00 0,00 

Materiál pro montáž elektro rozvodů ks 1 18 000,00 18 000,00 0,00 

Montáž elektro rozvodů ks 1 0,00 0,00 18 650,00 

Montáž LED obrazovky ks 3 0,00 0,00 38 900,00 

Výšková technika ks 1 3 000,00 3 000,00 0,00 

Výchozí elektrorevize kpl 1 3 000,00 3 000,00 0,00 

Statický posudek instalace sestavy rámu a LED zobrazovače na nosnou konstrukci ks 1 9 800,00 9 800,00 0,00 

Ostatní  náklady, doprava a zvedací zařízení ks 1 6 000,00 6 000,00 0,00 

CENA BEZ DPH 1 136 837,00 57 550,00 

Celková cena BEZ DPH 1 194 387,00 


